El Seguro.. -~

REGISTRO DE PRODUCTORES ASESORES DE SEGUROS al 31/12/2014

Productores por jurisdiccion
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Detalle:

Jurisdiccion

BUENOS AIRES
CAPITAL FEDERAL
CATAMARCA
CHACO
CHUBUT
CORDOBA
CORRIENTES
ENTRE RIOS
FORMOSA
JUJUY

LA PAMPA
LA RIOJA
MENDOZA
MISIONES
NEUQUEN
RIO NEGRO
SALTA

SAN JUAN
SAN LUIS
SANTA CRUZ
SANTA FE

SANTIAGO DEL ESTERO
TIERRA DEL FUEGO

TUCUMAN

TOTAL AL 30/11/2014

Altas 5/12/14 (sin tabular por

jurisdiccion)

TOTAL AL 31/12/2014

Desglose por género:

Hombres 62 %
Mujeres 38 %

Fuente: Elaboracion propia en base al registro oficial de la SSN
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El Segura.. ~+

Total

10.917
5.556
53
274
204
3.123
220
791
90
162
281
41
1.462
471
233
352
478
230
137
66
3.502
118
27
519

29.307

287

29.594

%

37,250
18,958
0,181
0,935
0,696
10,656
0,751
2,699
0,307
0,553
0,959
0,140
4,989
1,607
0,795
1,201
1,631
0,785
0,467
0,225
11,949
0,403
0,092
1,771
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